2

проект

Постановление
О внесении изменений в приложение                к постановлению администрации города              от 12.02.2014 №240 "Об утверждении перечня должностных лиц администрации города Нижневартовска, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 11.06.2010 №102-оз "Об административных правонарушениях", на территории города Нижневартовска" (с изменениями от 19.05.2014 №949, 29.08.2014 №1732, 30.09.2014 №1945, от 22.10.2014 №2118)
В соответствии со статьями 37, 48 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 11.06.2010 №102-оз "Об административных правонарушениях":

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации         города от 12.02.2014 №240 "Об утверждении перечня должностных лиц администрации города Нижневартовска, уполномоченных составлять протоколы           об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 11.06.2010 №102-оз "Об административных правонарушениях", на территории города Нижневартовска"                 (с изменениями от 19.05.2014 №949, 29.08.2014 №1732, 30.09.2014 №1945, от 22.10.2014 №2118):

- дополнить строками 34-36 следующего содержания:
	34.
	Начальник отдела по защите прав потребителей и муниципальному контролю в сфере торговой деятельности управления по потребительскому рынку
	статья 37

	35.
	Главный специалист отдела по защите прав потребителей и муниципальному контролю в сфере торговой деятельности управления по потребительскому рынку
	статья 37

	36.
	Ведущий специалист отдела по защите прав потребителей и муниципальному контролю в сфере торговой деятельности управления по потребительскому рынку
	статья 37

- признать утратившими силу пункты 4, 8, 12, 27.
2. Пресс-службе администрации города (Н.В. Ложева) опубликовать           постановление в газете "Варта".

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы администрации города                                                               С.А. Левкин